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Lot: 1, Fiyat: 1.500 TL

5 ADET OSMANLI SAVATLI DÜĞME
Üzerinde çelenk içerisinde Sultan II.

Abdülhamid’in tuğrası tasvir edilmiştir. Ağırlık:
35 gr.

Lot: 2, Fiyat: 500 TL

BİR ÇİFT OSMANLI SAVATLI DÜĞME
Üzerinde çiçek formu çelenk içerisinde Sultan

II. Abdülhamid’in tuğrası tasvir edilmiştir.
Ağırlık: 10 gr.

Lot: 3, Fiyat: 1.000 TL

BİR ÇİFT OSMANLI SAVATLI KAŞIK Ağırlık:
37 gr.

Lot: 4, Fiyat: 1.500 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ 4 ADET TATLI KAŞIĞI Ağırlık:

115 gr.

Lot: 5, Fiyat: 2.500 TL

5 ADET SAVATLI GÜMÜŞ LİKÖR KADEHİ
Ağırlık: 190 gr.

Lot: 6, Fiyat: 3.000 TL

Sultan REŞAD TUĞRALI (1909 – 1918)
GÜMÜŞ KUPA Altı ayak üzeri yuvarlak kaideli.
Gövde yüzeyi yoğun kalem işçilikli Yükseklik:

13 cm. Ağırlık: 138 gr.

Lot: 7, Fiyat: 1.500 TL

Sultan II: ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ KUPA Ağırlık: 88 gr.

Lot: 8, Fiyat: 3.500 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ ÇİFT ISTAKA ZARF VE

BARDAK Dekupaj ve kalem işçilikli. Yükseklik:
7 cm. Ağırlık: 200 gr.

Lot: 9, Fiyat: 1.500 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ ÇİFT ISTAKA ZARF Dekupaj
ve kalem işçilikli. Yükseklik: 8 cm. Ağırlık: 83

gr.

Lot: 10, Fiyat: 2.000 TL

Sultan REŞAD TUĞRALI (1909 – 1918)
GÜMÜŞ ÇİFT ISTAKA ZARF Dekupaj ve

kalem işçilikli. Yükseklik: 8 cm. Ağırlık: 97 gr.

Lot: 11, Fiyat: 2.000 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI
KUTUSUNDA TUĞRALI GÜMÜŞ BİR ÇİFT

KAŞIK Sultan II. Abdülhamid Tuğralı (1876 –
1909) ve sah damgalıdır. Kutu Ebatları: 22 x

10 x 4 cm. Ağırlık: 56 gr.

Lot: 12, Fiyat: 3.500 TL

KUTUSUNDA TUĞRALI GÜMÜŞ TATLI KAŞIK
TAKIMI Sultan II. Abdülhamid Tuğralı (1876 –
1909) ve sah damgalıdır. Kutu Ebatları: 20 x

12,5x 3 cm. Ağırlık: 200 gr.

Lot: 13, Fiyat: 7.000 TL

Sultan REŞAD TUĞRALI (1909 – 1918)
GÜMÜŞ MEYVELİK Kalem işçilikli, 4 Ayak

üzerinde Ölçüleri: 25,5 x 19 cm. Yükseklik: 5
cm. Ağırlık: 360 gr.

Lot: 14, Fiyat: 3.000 TL

Sultan REŞAD TUĞRALI (1909 – 1918)
GÜMÜŞ ÇİFT KUPA Kalem işçilikli Yükseklik:

8 cm. Ağırlık: 96 gr.

Lot: 15, Fiyat: 3.000 TL

SULTAN II.ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876-
1909) GÜMÜŞ ÇİFT KUPA Kalem işçilikli

Yükseklik: 8 cm. Ağırlık: 94 gr.



Lot: 16, Fiyat: 4.000 TL

SULTAN II.ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876-
1909) GÜMÜŞ ÇİFT KUPA Aznavur işçilikli

Yükseklik: 8,5 cm. Ağırlık: 108 gr.

Lot: 17, Fiyat: 6.000 TL

SULTAN II.ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876-
1909) GÜMÜŞ ÇİFT KUPA Aznavur işçilikli

Yükseklik: 8,5 cm. Ağırlık: 163 gr.

Lot: 18, Fiyat: 2.500 TL

SULTAN II.ABDÜLHAMİD HAN TUĞRALI
(1876-1909) ORİJİNAL MAHFAZASINDA (ÇİN

PORSELENLİ) GÜMÜŞ “TÊTE À TÊTE”
KAHVE FİNCANI TAKIMI / ÇİFT Tabak çapı:

12 cm. Yükseklik: 3 cm. Ağırlık: 148 gr.
(fincanların birinin kenarında ufak bir atık

mevcuttur)

Lot: 19, Fiyat: 4.000 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ 6’LI TAKIM FİNCAN ZARFI

Zarflar Sultan II. Abdülhamid Tuğralı ve sah
damgalıdır. Ağırlık: 290 gr.

Lot: 20, Fiyat: 4.000 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ 6’LI TAKIM FİNCAN VE ZARFI
Zarflar Sultan II. Abdülhamid Tuğralı ve sah
damgalıdır, fincanlar Osmanlıca ve Rusça

yazılı “KUZNESKİ” Damgalıdır. Ağırlık: 170 gr.

Lot: 21, Fiyat: 1.000 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ ÇİFT FİNCAN ZARFI Zarflar

Sultan II. Abdülhamid Tuğralı ve sah
damgalıdır. Ağırlık: 60 gr.

Lot: 22, Fiyat: 500 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ ÇİFT FİNCAN ZARFI Zarflar

Sultan II. Abdülhamid Tuğralı ve sah
damgalıdır. Ağırlık: 32 gr.

Lot: 23, Fiyat: 1.000 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ ÇİFT FİNCAN VE ZARFI

Zarflar Sultan II. Abdülhamid Tuğralı ve sah
damgalıdır, fincanlar Osmanlıca ve Rusça

yazılı “KUZNESKİ” Damgalıdır. Ağırlık: 60 gr.

Lot: 24, Fiyat: 1.000 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ ÇİFT FİNCAN VE ZARFI

Zarflar Sultan II. Abdülhamid Tuğralı ve sah
damgalıdır, fincanlar Osmanlıca ve Rusça

yazılı “KUZNESKİ” Damgalıdır. Ağırlık: 63 gr.

Lot: 25, Fiyat: 1.000 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ ÇİFT FİNCAN VE ZARFI

Zarflar Sultan II. Abdülhamid Tuğralı ve sah
damgalıdır, fincanlar Osmanlıca ve Rusça

yazılı “KUZNESKİ” Damgalıdır. Ağırlık: 50 gr.

Lot: 26, Fiyat: 1.000 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ ÇİFT FİNCAN VE ZARFI

Zarflar Sultan II. Abdülhamid Tuğralı ve sah
damgalıdır, fincanlar Osmanlıca ve Rusça

yazılı “KUZNESKİ” Damgalıdır. Ağırlık: 30 gr.

Lot: 27, Fiyat: 2.000 TL

OSMANLI DEVLET-İ ALİYE ARMALI
KUTUSUNDA BİR ÇİFT OSMANLI TUĞRALI

FİNCAN VE ZARFI Zarflar Sultan II.
Abdülhamid (1876 - 1909)Tuğralı ve sah
damgalıdır, fincanlar Osmanlıca ve Rusça

yazılı “KUZNESKİ” Damgalıdır. Kutu Ebatları:
15 x 10 x 6,5 cm. (haliyle)



Lot: 28, Fiyat: 6.000 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI ORİJİNAL
KUTUSUNDA 12’Lİ TAKIM TUĞRALI FİNCAN

VE ZARFI Zarfların üzerinde tuğra motifi
bulunmakta, kenar kısımları ise dekupaj
olarak şekillendirilmiştir. Zarflar Sultan II.

Abdülhamid Tuğralı (1876 – 1909) ve sah
damgalıdır, fincanlar Osmanlıca ve Rusça

yazılı “KUZNESKİ” Damgalıdır. Kutu Ebatları:
31 x 25 x 7 cm.

Lot: 29, Fiyat: 4.000 TL

KADİFE ORİJİNAL KUTUSUNDA 6’LI TAKIM
TUĞRALI FİNCAN VE ZARFI Zarfların

üzerinde tuğra motifi bulunmakta, kenar
kısımları ise dekupaj olarak şekillendirilmiştir.
Zarflar Sultan II. Abdülhamid Tuğralı (1876 –
1909) ve sah damgalıdır, fincanlar Osmanlıca
ve Rusça yazılı “KUZNESKİ” Damgalıdır. Kutu

Ebatları: 30 x 18 x 8 cm.

Lot: 30, Fiyat: 5.000 TL

GÜMÜŞ SAVATLI ÇİFT ISTAKA Yükseklik:
6,5 cm. Ağırlık: 125 gr.

Lot: 31, Fiyat: 4.000 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ ÇİFT ISTAKA Üzerleri kalem

işçilikli bitkisel motifli, ağız kısmı dekupaj
işçilikli, yuvarlak kaideli. Yükseklik: 10 cm.

Ağırlık: 155 gr.

Lot: 32, Fiyat: 25.000 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ 6’LI TAKIM KUPA Aznavur

işçilikli, 6 ayak üzeri yuvarlak kaideli.
Yükseklik: 13,5 cm. Ağırlık: 900 gr.

Lot: 33, Fiyat: 12.500 TL

Sultan ABDÜLAZİZ TUĞRALI (1861 – 1876)
GÜMÜŞ BUHURDAN Yuvarlak kaide üzerinde

kupa formlu ve iki yanda aplike tutamaklı.
Gövde ve kapak yüzeyleri Süleymaniye tarzı
dikey dilimli. Kapakların üzeri aplike çiçek ve

yaprak motifli. Koleksiyonluk nitelikte bir eser.
Yükseklik: 15 cm. Ağırlık: 415 gr.

Lot: 34, Fiyat: 1.250 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ LOKUMLUK Aznavur ve kalem

işçilikle bitkisel çicek süslü, kapak tutamak
kısmı çiçek ile taçlandırılmış. Çap: 9 cm.

Ağırlık: 70 gr.

Lot: 35, Fiyat: 4.500 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ KUPA Kalem işçilikle balık sırtı

süslü. Yükseklik: 14 cm. Ağırlık: 200 gr.

Lot: 36, Fiyat: 7.500 TL

Sultan REŞAD TUĞRALI (1909 – 1918)
GÜMÜŞ ÇİFT KUPA Kalem işçilikli. Yükseklik:

13,5 cm. Ağırlık: 325 gr.



Lot: 37, Fiyat: 2.500 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ ÇİFT ISTAKA ZARF Dekupaj

işçilikli. Yükseklik: 10 cm. Ağırlık: 110 gr.

Lot: 38, Fiyat: 5.000 TL

Sultan REŞAD TUĞRALI (1909 – 1918)
GÜMÜŞ KUPA Kalem işçilikli, ağız kısmı
dekupaj ile şekillendirilmiş. 4 ayak üzeri

yuvarlak kaideli Yükseklik: 13,5 cm. Ağırlık:
200 gr.

Lot: 39, Fiyat: 22.000 TL

OSMANLI DÖNEMİ İZMİR İŞİ USTA DAMGALI
GÜMÜŞ TATLI TAKIMI 19.Yüzyıl. Osmanlı.

İzmir işi, inisiyalli. Tam takım, iki tatlılık ve bir
dıştan askılı kaşıklık ile G.MANOUSSO,

SMYRNE DAMGALI altı kaşık ve altı adet
çataldan müteşekkil. Eserin damgaları,

Osmanlı Gümüş Damgaları kitabının
93.sayfasında yer almaktadır. Osmanlı

Rokokosu üslubunda repousse/kabartma ve
kalemişi tezyinatlı. Ajurlu gövdesi ikonografik
ve mitolojik figürler ile bezeli. Osmanlı Gümüş
Sanatı’nın son derece estetik ve görsel yönü

yüksek, tam takım olarak ele geçmesi zor,
koleksiyonluk bir örneğidir. Ağırlık: 1450 gr.

Lot: 40, Fiyat: 35.000 TL

OSMANLI DÖNEMİ İZMİR İŞİ USTA DAMGALI
GÜMÜŞ TATLI TAKIMI 19.Yüzyıl. Osmanlı.

İzmir işi, inisiyalli. Tam takım, iki tatlılık ve bir
dıştan askılı kaşıklık ile S.G. 92, DAMGALI (92

damgası 920 ayar gümüş olduğunu
göstermektedir) usta damgalı altı kaşık ve altı
adet çataldan müteşekkil. Osmanlı Rokokosu

üslubunda repousse/kabartma ve kalemişi
tezyinatlı. Ajurlu gövdesi ikonografik ve

mitolojik figürler ile bezeli. Osmanlı Gümüş
Sanatı’nın son derece estetik ve görsel yönü

yüksek, tam takım olarak ele geçmesi zor,
koleksiyonluk bir örneğidir. Ağırlık: 1525 gr.

Lot: 41, Fiyat: 12.000 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ GÜLABDAN Çift tutamaklı, beş

ayak üzeri yuvarlak kaideli. Gövde yüzeyi
aplik Osmanlı Tuğra ve Osmanlı Devlet-i Aliye
Arma bezemeli. Yükseklik: 21 cm. Ağırlık: 420

gr.

Lot: 42, Fiyat: 40.000 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ TATLI TAKIMI İki adet kaşıklık,
bir adet tatlılıktan oluşan setin yüzeyleri aplike

çiçek motifleri ile dekorlu. Yuvarlak kaideli
takım, konik formlu. Şekerliğin kapağı aplike

kuş ve aplike çiçek tutamaklı. Ağırlık: 1180 gr.

Lot: 43, Fiyat: 15.000 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ GÜLABDAN Çift tutamaklı, altı

ayak üzeri yuvarlak kaideli. Gövde yüzeyi
yoğun kalem işçilikli motiflerle bezeli.

Yükseklik: 23 cm. Ağırlık: 480 gr.

Lot: 44, Fiyat: 20.000 TL

Sultan REŞAD TUĞRALI (1909 – 1918) ÇİFT
GÜMÜŞ KUPA Çift tutamaklı, dört ayak üzeri
karemsi kaideli. Gövde yüzeyi yoğun kalem
işçilikli motiflerle bezeli. Yükseklik: 14 cm.

Ağırlık: 660 gr.

Lot: 45, Fiyat: 3.000 TL

BİR ÇİFT VAN DAMGALI HURMALIK
Osmanlıca VAN damgalı dekupaj ve kalem

işçilikli bitkisel motifli Çap: 10 cm. Ağırlık: 125
gr.



Lot: 46, Fiyat: 20.000 TL

Sultan II. MAHMUT TUĞRALI (1808 – 1839)
GÜMÜŞ DİVİT Boy: 29 cm. Ağırlık: 630 gr.

Lot: 47, Fiyat: 30.000 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ MÜCEVHER KUTUSU Düz

dipli, bombe kapaklı ve şişkin gövdeli,
yanlardan çift çiçek motifli kulplu. Tüm yüzeyi
zengin kalemişi ve repousse/kabartma tekniği
ile bantlar içerisinde stilize floral dekorlu. Ağız
çevresi sıralı gonca gül motifli bir su ile çevrili.

Tutamağı çiçek formunda olup kilit
mekanizması ve anahtarı mevcuttur. Ölçüleri:

33 x 28 cm. Ağırlık: 990 gr. mÜKEMMEL
KONDÜSYONDA KOLEKSİYONLUK ESER.

Lot: 48, Fiyat: 100.000 TL

Sultan ABDÜLMECİD TUĞRALI (1839 –
1861) GÜMÜŞ SEFER TASI Sultan

Abdülmecid (1839-1861) tuğralı (Tashih-i
Ayardan sonraki tuğra tipi). Altı bölümlü

sefertası dikey iki şerit ile sabitlenmis ve ağız
kenarları ve her parçanın orta kısmı repousse

bordürlü. Çiçek motifli tutamaklı. En üst
kapağın içinde tuzluk ve biberlik yer

almaktadır. Muhtemelen Osmanlı sarayı için
imal edilmiş. Form, boyut ve zarafeti ile

koleksiyonluk bir eser. Yükseklik: 30 cm.
Ağırlık: 2825 gr.

Lot: 49, Fiyat: 25.000 TL

Sultan VAHİDEDDİN TUĞRALI (1918 – 1922)
GÜMÜŞ 6’LI TAKIM KUPA Kalem işçilikli

bitkisel motifli, yuvarlak kaideli. Yükseklik:
13,5 cm. Ağırlık: 1125 gr.

Lot: 50, Fiyat: 12.000 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ ÇİFT TATLI KAŞIKLIĞI İki adet

kaşıklık yüzeyleri aplike çiçek motifleri, dört
ayak üzeri yuvarlak kaideli Yükseklik: 15 cm.

Ağırlık: 600 gr.

Lot: 51, Fiyat: 12.500 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ İFTARİYELİK Üzeri dekupaj ve
kalem işçilikli bitkisel motifli farklı ikram için 2

bölmeli, orta ayırım üzeri aplik kuş motifli.
Ebatları: 27 x 18 cm. Ağırlık: 440 gr.

Lot: 52, Fiyat: 5.000 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ AYNA Tüm yüzeyi zengin

kalemişi ve repousse/kabartma tekniği stilize
floral dekorlu. (Aynası mevcut değildir) Çap:

28 cm. Ağırlık: 280 gr.

Lot: 53, Fiyat: 7.500 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ AYNA KALLAVİ BOY. Tüm

yüzeyi zengin kalemişi ve repousse/kabartma
tekniği stilize floral dekorlu. Ölçüleri: 41 x 30,5

cm.

Lot: 54, Fiyat: 5.000 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ AYNA Tüm yüzeyi zengin

kalemişi ve repousse/kabartma tekniği stilize
bantlar içerisinde CAMİ ve ÇİÇEK dekorlu.

(Aynası mevcut değildir) Çap: 30 cm. Ağırlık:
280 gr.

Lot: 55, Fiyat: 10.000 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ HAMAM TASI Çap: 21,5 cm.

Ağırlık: 440 gr.

Lot: 56, Fiyat: 10.000 TL

Sultan II. MAHMUT TUĞRALI (1808 – 1839)
GÜMÜŞ KAHVE TEPSİSİ Çap: 30 cm. Ağırlık:

500 gr.

Lot: 57, Fiyat: 6.000 TL

OSMANLI VAN İŞİ SAVATLI GÜMÜŞ KEMER
Her bir bölüm; Devlet-i Aliye-i Osmaniye
Arma, Tuğra, Çiçek ve Bina tasvirleri ile

bezenmiş 78 cm. Ağırlık: 330 gr.



Lot: 58, Fiyat: 6.000 TL

II. MEŞRUTİYET DÖNEMİ OSMANLI VAN İŞİ
SAVATLI GÜMÜŞ KEMER Her bir bölüm;

Tuğra, Çiçek ve Bina tasvirleri ile bezenmiş,
toka kısmı ise, İki Türk bayrağı arasında

Osmanlıca “HÜRRİYET” ve “ADALET” yazıları
bulunmaktadır. 83 cm. Ağırlık: 370 gr.

Lot: 59, Fiyat: 6.000 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ KEMER 88 cm. Ağırlık: 300 gr.

Lot: 60, Fiyat: 7.500 TL

OSMANLI VAN İŞİ SAVATLI GÜMÜŞ KEMER
VAN DAMGALI. Her bir bölüm; Devlet-i Aliye-i

Osmaniye Arma, Tuğra, Çiçek ve Bina
tasvirleri ile bezenmiş 83 cm. Ağırlık: 500 gr.

Lot: 61, Fiyat: 3.500 TL

OSMANLI VAN İŞİ SAVATLI GÜMÜŞ KEMER
ERMENİ USTA DAMGALI. Her bir bölüm; Kuş,
Çiçek ve Bina tasvirleri ile bezenmiş 80 cm.

Ağırlık: 220 gr.

Lot: 62, Fiyat: 3.000 TL

OSMANLI TELKARİ İŞİ GÜMÜŞ KEMER 80
cm. Ağırlık: 350 gr.

Lot: 63, Fiyat: 3.000 TL

OSMANLI TELKARİ İŞİ GÜMÜŞ KEMER 84
cm. Ağırlık: 260 gr.

Lot: 64, Fiyat: 1.200 TL

OSMANLI ERMENİ USTA DAMGALI KEMER
TOKASI Ölçüleri: 5,5 x 7,5 cm. Ağırlık: 54 gr.

Lot: 65, Fiyat: 2.000 TL

RUS 84 DAMGALI SAVATLI GÜMÜŞ KEMER
TOKASI Ölçüleri: 9,5 x 4,5 cm.Ağırlık: 138 gr.

Lot: 66, Fiyat: 2.000 TL

RUS 84 DAMGALI SAVATLI GÜMÜŞ KEMER
TOKASI Ölçüleri: 22 x 5 cm. Ağırlık: 136 gr.

Lot: 67, Fiyat: 2.000 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ SAVATLI GÜMÜŞ KEMER
TOKASI Ölçüleri: 20 x 7 cm. Ağırlık: 50 gr .

Lot: 68, Fiyat: 10.000 TL

Sultan III.MUSTAFA TUĞRALI (1757 – 1774)
GÜMÜŞ KEMER TOKASI Ölçüleri: 22 x 12

cm. Ağırlık: 270 gr.

Lot: 69, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI GÜMÜŞ KEMER TOKASI Ölçüleri:
21 x 10 cm. Ağırlık: 148 gr.

Lot: 70, Fiyat: 2.000 TL

SAVATLI GÜMÜŞ KEMER TOKASI Ölçüleri:
20 x 7 cm. Ağırlık: 230 gr.

Lot: 71, Fiyat: 2.000 TL

OSMANLI GÜMÜŞ KEMER TOKASI Ölçüleri:
26 x 10 cm. Ağırlık: 340 gr.

Lot: 72, Fiyat: 6.000 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ AYNA Tüm yüzeyi zengin

kalemişi ve repousse/kabartma tekniği stilize
floral dekorlu. Çap: 29 cm.



Lot: 73, Fiyat: 2.000 TL

OSMANLI SAVATLI GÜMÜŞ KAMÇI 19.Yüzyıl
Boy 16 cm. (Haliyle)

Lot: 74, Fiyat: 2.000 TL

OSMANLI SAVATLI GÜMÜŞ KAMÇI 19.Yüzyıl
Boy 12 cm. (İyi kondüsyonda)

Lot: 75, Fiyat: 6.000 TL

TELKARİ İŞİ KAHVE TEPSİSİ Ölçüleri: 44 x 23
cm. Ağırlık: 745 gr.

Lot: 76, Fiyat: 7.000 TL

OSMANLI TELKARİ İŞİ KAHVE TEPSİSİ
Ölçüleri: 43 x 29 cm. Ağırlık: 923 gr.

Lot: 77, Fiyat: 22.000 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ TEPSİ Ölçüleri: 54 x 33,5 cm.

Ağırlık: 1.470 gr.

Lot: 78, Fiyat: 40.000 TL

Sultan II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 –
1909) GÜMÜŞ TEPSİ Orta kısmı aznavur

işçilikli, sapları ise kabartma motifli. Ölçüleri:
65 x 42 cm. Ağırlık: 2.450 gr.

Lot: 79, Fiyat: 3.000 TL

ORJİNAL KUTUSUNDA BİR ÇİFT OSMANLI
SAH DAMGALI ISTAKA ZARF VE BARDAĞI
Osmanlı dönemi kutusunda zarflar ve orijinal
kristal bardakları ile birlikte. gümüş ıstakalar

sah damgalıdır. Kutu Ebatları: 26 x 16 x 8 cm.

Lot: 80, Fiyat: 2.000 TL

OSMANLI DEVLET-İ ALİYE ARMALI
KUTUSUNDA OSMANLI TUĞRALI SEYAHAT

ÇATAL BIÇAK KAŞIK TAKIMI Sultan II.
Abdülhamid Tuğralı (1876 – 1909) ve sah
damgalıdır Kutu Ebatları: 23,5 x 12 x 4 cm.

Lot: 81, Fiyat: 2.000 TL

ORJİNAL KUTUSUNDA Osmanlıca NESİME
ZAFER 1339 YAZILI GÜMÜŞ MAMA TAKIMI
Aznavur işçilikli 3 parçadan oluşmaktadır.

Kutu Ebatları: 19 x 15 x 7 cm.

Lot: 82, Fiyat: 2.000 TL

ORJİNAL KUTUSUNDA 6’LI TUĞRALI GÜMÜŞ
KAŞIK TAKIMI Sultan II. Abdülhamid Tuğralı

(1876 – 1909) ve sah damgalıdır Kutu
Ebatları: 19 x 18 x 3 cm.

Lot: 83, Fiyat: 500 TL

GÜMÜŞ ENFİYE KUTUSU Yabancı gümüş
damgalı Ebatları: 7 x 4 x 1 cm. Ağırlık: 48 gr.

Lot: 84, Fiyat: 500 TL

GÜMÜŞ ENFİYE KUTUSU 925 gümüş
damgalı Ebatları: 7 x 5 x 1,5 cm. Ağırlık: 55 gr.

Lot: 85, Fiyat: 500 TL

TELKARİ İŞİ PUDRİYER Muhtemelen İran
Gümüş Damgalı Çap: 7 cm. Aynası ile birlikte

ağırlığı 107 gr.

Lot: 86, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI SAH GÜMÜŞ DAMGALI İSTİRİDYE
FORMUNDA MİNİK BAYAN ÇANTASI Ebatları:

8 x 6 x 1 cm. Ağırlık: 44 gr.

Lot: 87, Fiyat: 1.200 TL

OSMANLI GÜMÜŞ ENFİYE KUTUSU 19.
Yüzyıl Her iki tarafından da ayrı kapağı

açılmaktadır. Ebatları: 7 x 5 x 2 cm. Ağırlık: 75
gr.



Lot: 88, Fiyat: 1.200 TL

OSMANLI GÜMÜŞ ENFİYE KUTUSU 19.
Yüzyıl Her iki tarafından da ayrı kapağı

açılmaktadır. Ebatları: 6 x 4,5 x 2 cm. Ağırlık:
40 gr.

Lot: 89, Fiyat: 1.200 TL

OSMANLI GÜMÜŞ ENFİYE KUTUSU 19.
Yüzyıl Her iki tarafından da ayrı kapağı

açılmaktadır. Ebatları: 6,5 x 5 x 2,5 cm. Ağırlık:
78 gr.

Lot: 90, Fiyat: 1.200 TL

OSMANLI GÜMÜŞ ENFİYE KUTUSU 19.
Yüzyıl Her iki tarafından da ayrı kapağı

açılmaktadır. Ebatları: 7,5 x 5,5 x 2,5 cm.
Ağırlık: 100 gr.

Lot: 91, Fiyat: 500 TL

GÜMÜŞ ENFİYE KUTUSU 20. Yüzyıl Çap: 5
cm. Ağırlık: 42 gr.

Lot: 92, Fiyat: 350 TL

OSMANLI GÜMÜŞ ENFİYE KUTUSU 19.
Yüzyıl Çap: 3,5 cm. Ağırlık: 17 gr.

Lot: 93, Fiyat: 1.200 TL

OSMANLI GÜMÜŞ ENFİYE KUTUSU 19.
Yüzyıl Her iki tarafından da ayrı kapağı

açılmaktadır. Ebatları: 8 x 7 x 2 cm. Ağırlık: 90
gr.

Lot: 94, Fiyat: 1.200 TL

OSMANLI GÜMÜŞ ENFİYE KUTUSU 19.
Yüzyıl Her iki tarafından da ayrı kapağı

açılmaktadır. Ebatları: 8 x 7 x 2,5 cm. Ağırlık:
120 gr.

Lot: 95, Fiyat: 1.200 TL

OSMANLI GÜMÜŞ ENFİYE KUTUSU 19.
Yüzyıl Muhtemelen Sultan II. Mahmud Dönemi
Osmanlı Arma Motifli Her iki tarafından da ayrı

kapağı açılmaktadır. Ebatları: 8 x 7 x 2 cm.
Ağırlık: 70 gr.

Lot: 96, Fiyat: 1.200 TL

OSMANLI GÜMÜŞ ENFİYE KUTUSU 19.
Yüzyıl Her iki tarafından da ayrı kapağı

açılmaktadır. Ebatları: 6,5 x 4,5 x 2 cm. Ağırlık:
50 gr.

Lot: 97, Fiyat: 1.200 TL

OSMANLI GÜMÜŞ ENFİYE KUTUSU 19.
Yüzyıl Ebatları: 7 x 5 x 2 cm. Ağırlık: 52 gr.

Lot: 98, Fiyat: 500 TL

GÜMÜŞ ENFİYE KUTUSU 20. Yüzyıl Ebatları:
6 x 4,5 x 2 cm. Ağırlık: 61 gr.

Lot: 99, Fiyat: 1.200 TL

OSMANLI GÜMÜŞ ENFİYE KUTUSU 19.
Yüzyıl Ebatları: 5,5 x 5 x 2 cm. Ağırlık: 52 gr.

Lot: 100, Fiyat: 1.200 TL

OSMANLI GÜMÜŞ ENFİYE KUTUSU 19.
Yüzyıl Ebatları: 7 x 5 x 2 cm. Ağırlık: 70 gr.

Lot: 101, Fiyat: 1.200 TL

OSMANLI GÜMÜŞ ENFİYE KUTUSU 19.
Yüzyıl Ebatları: 6,5 x 5 x 2 cm. Ağırlık: 48 gr.

Lot: 102, Fiyat: 500 TL

OSMANLI GÜMÜŞ TARAK 19. Yüzyıl Ebatları:
6 x 4,5 cm. Ağırlık: 18 gr.



Lot: 103, Fiyat: 500 TL

GÜMÜŞ ENFİYE KUTUSU 20. Yüzyıl Ebatları:
8 x 5,5 x 1 cm. Ağırlık: 80 gr.

Lot: 104, Fiyat: 500 TL

GÜMÜŞ ENFİYE KUTUSU 20. Yüzyıl Ebatları:
8 x 5,5 x 1 cm. Ağırlık: 62 gr.

Lot: 105, Fiyat: 500 TL

İNGİLİZ GÜMÜŞ DAMGALI ENFİYE KUTUSU
19. Yüzyıl Ebatları: 8 x 4,5 x 1,5 cm. Ağırlık:

53 gr.

Lot: 106, Fiyat: 2.500 TL

İZMİR PAPADOPULOS DAMGALI GÜMÜŞ
SİGARA TABAKASI 19. Yüzyıl Ebatları: 9 x 6 x

2,5 cm. Ağırlık: 105 gr.

Lot: 107, Fiyat: 2.500 TL

KULA USTA DAMGALI SAVATLI GÜMÜŞ
SİGARA TABAKASI 19. Yüzyıl Ebatları: 9 x 6 x

2 cm. Ağırlık: 120 gr.

Lot: 108, Fiyat: 2.500 TL

RUS 84 DAMGALI SAVATLI GÜMÜŞ SİGARA
TABAKASI 19. Yüzyıl (1882 Tarihli) Ebatları: 9

x 6 x 2,5 cm. Ağırlık: 112 gr.

Lot: 109, Fiyat: 1.200 TL

OSMANLI GÜMÜŞ ENFİYE KUTUSU 19.
Yüzyıl Her iki tarafından da ayrı kapağı
açılmaktadır. Ebatları: 9,5 x 6 x 2,5 cm.

Ağırlık: 165 gr.

Lot: 110, Fiyat: 1.500 TL

GÜMÜŞ SİGARA TABAKASI 19. Yüzyıl
Ebatları: 11 x 8 x 0,5 cm. Ağırlık: 152 gr.

Lot: 111, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI TELKARİ VE HASIR İŞÇİLİKLİ
GÜMÜŞ KUTU 19. Yüzyıl Ebatları: 9 x 5,5 x 2

cm. Ağırlık: 61 gr.

Lot: 112, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI TELKARİ İŞÇİLİKLİ GÜMÜŞ KUTU
19. Yüzyıl Ebatları: 8,5 x 6,5 x 3,5 cm. Ağırlık:

117 gr.

Lot: 113, Fiyat: 700 TL

OSMANLI TELKARİ İŞÇİLİKLİ GÜMÜŞ KUTU
19. Yüzyıl Ebatları: 9 x 6,5 x 0,5 cm. Ağırlık:

71 gr.

Lot: 114, Fiyat: 2.500 TL

SAVATLI GÜMÜŞ SİGARA TABAKASI 19.
Yüzyıl Ebatları: 10 x 6,5 x 2 cm. Ağırlık: 120

gr.

Lot: 115, Fiyat: 1.500 TL

GÜMÜŞ SAVATLI SİGARA TABAKASI 19.
Yüzyıl Ebatları: 11,5 x 7,5 x 0,5 cm. Ağırlık:

152 gr.

Lot: 116, Fiyat: 2.500 TL

SAVATLI GÜMÜŞ SİGARA TABAKASI 19.
Yüzyıl Üzerinde Osmanlıca “YADİGAR”

yazmaktadır. Ebatları: 9,5 x 6,5 x 0,5 cm.
Ağırlık: 100 gr.

Lot: 117, Fiyat: 1.500 TL

GÜMÜŞ SİGARA TABAKASI 19. Yüzyıl
Ebatları: 11,5 x 8 x 1 cm. Ağırlık: 170 gr.



Lot: 118, Fiyat: 2.500 TL

RUS 84 DAMGALI GÜMÜŞ SİGARA
TABAKASI 19. Yüzyıl (1885 Tarihli) Ebatları:

11,5 x 7 x 2,5 cm. Ağırlık: 152 gr.

Lot: 119, Fiyat: 2.500 TL

RUS 84 DAMGALI SAVATLI GÜMÜŞ SİGARA
TABAKASI 19. Yüzyıl Ebatları: 11 x 7 x 1,5

cm. Ağırlık: 177 gr.

Lot: 120, Fiyat: 2.500 TL

İRAN USTA DAMGALI SAVATLI GÜMÜŞ
SİGARA TABAKASI 19. Yüzyıl Ebatları: 10 x

7,5 x 1,5 cm. Ağırlık: 161 gr.

Lot: 121, Fiyat: 2.500 TL

İRAN USTA DAMGALI SAVATLI GÜMÜŞ
SİGARA TABAKASI 19. Yüzyıl Ebatları: 9,5 x

7,5 x 1,5 cm. Ağırlık: 151 gr.

Lot: 122, Fiyat: 2.500 TL

OSMANLI SAVATLI GÜMÜŞ SİGARA
TABAKASI Üzerinde Osmanlıca “YADİGAR ,

SAHİBİ MEHMED EFENDİ” Yazmakta ve
(13)34 (Miladi 1918) Tarihli. Ebatları: 9,5 x 7 x

2,5 cm. Ağırlık: 119 gr.

Lot: 123, Fiyat: 2.500 TL

GÜMÜŞ SİGARA TABAKASI 19. Yüzyıl
Ebatları: 11,5 x 6,5 x 2 cm. Ağırlık: 174 gr.

Lot: 124, Fiyat: 2.500 TL

ERMENİ USTA DAMGALI GÜMÜŞ SİGARA
TABAKASI 19. Yüzyıl Ebatları: 9 x 5,5 x 2 cm.

Ağırlık: 95 gr.

Lot: 125, Fiyat: 2.500 TL

ERMENİ USTA DAMGALI SAVATLI GÜMÜŞ
SİGARA TABAKASI 19. Yüzyıl Ebatları: 9 x 5 x

2 cm. Ağırlık: 116 gr.

Lot: 126, Fiyat: 2.500 TL

SAVATLI GÜMÜŞ SİGARA TABAKASI 19.
Yüzyıl Ebatları: 8,5 x 5 x 1 cm. Ağırlık: 85 gr.

Lot: 127, Fiyat: 2.500 TL

ERMENİ USTA DAMGALI SAVATLI GÜMÜŞ
SİGARA TABAKASI 1900 Başları, Osmanlıca
VAN Damgalı Ebatları: 9,5 x 6 x 2 cm. Ağırlık:

123 gr.

Lot: 128, Fiyat: 2.500 TL

OSMANLI DEVLET-İ ALİYE ARMALI SAVATLI
GÜMÜŞ SİGARA TABAKASI 1900 Başları
Ebatları: 10,5 x 6 x 2,5 cm. Ağırlık: 152 gr.

Lot: 129, Fiyat: 2.500 TL

ERMENİ USTA DAMGALI SAVATLI GÜMÜŞ
SİGARA TABAKASI 1900 Başları, Osmanlıca

VAN ve CETÇİYAN Usta Damgalı Ebatları: 10x
7 x 2 cm. Ağırlık: 153 gr.



Lot: 130, Fiyat: 2.500 TL

OSMANLI DEVLET-İ ALİYE ARMALI SAVATLI
GÜMÜŞ SİGARA TABAKASI 1900 Başları,

Osmanlıca VAN Damgalı Ebatları: 10 x 7 x 2,5
cm. Ağırlık: 142 gr.

Lot: 131, Fiyat: 2.500 TL

OSMANLI SAVATLI GÜMÜŞ SİGARA
TABAKASI 1900 Başları, Osmanlıca VAN

Damgalı Eserin kapağına mükemmel bir savat
işçiliği ile Osmanlı posta pulu ile floral bir

madalyon ve içinde “Souvenir” tatbik edilmiş.
Alt sağ köşeye ise Eski Türkçe ve Türkçe

“Van” ibaresi ile Eski Türkçe “21.4.914” tarihli
posta damgası resmedilmiştir. Arka yüze ise
TIP AMBLEMİ ve “HATIRA-İ VAN, DOKTOR
ALİ RIZA” yazmaktadır. Ebatları: 10 x 7 x 2

cm. Ağırlık: 133 gr.

Lot: 132, Fiyat: 2.500 TL

OSMANLI SAVATLI GÜMÜŞ SİGARA
TABAKASI 1900 Başları, Osmanlıca VAN ve

ERMENİ USTA Damgalı Eserin kapağına
Osmanlı posta pulu ile Eski Türkçe “5.1.1905”
tarihli posta damgası resmedilmiştir. Ebatları:

9,5 x 5,5 x 2,5 cm. Ağırlık: 110 gr.

Lot: 133, Fiyat: 2.500 TL

OSMANLI SAVATLI GÜMÜŞ SİGARA
TABAKASI 1900 Başları Ebatları: 8 x 5,5 x 2

cm. Ağırlık: 98 gr.

Lot: 134, Fiyat: 2.500 TL

ERMENİ USTA DAMGALI SAVATLI GÜMÜŞ
SİGARA TABAKASI 1900 Başları, Osmanlıca
SUREN Usta Damgalı Ebatları: 10 x 7 x 2 cm.

Ağırlık: 135 gr.

Lot: 135, Fiyat: 2.500 TL

RUS 84 DAMGALI SAVATLI GÜMÜŞ SİGARA
TABAKASI KALLAVİ BOY 1875 Tarihli

Ebatları: 12,5 x 7,5 x 2,5 cm. Ağırlık: 185 gr.

Lot: 136, Fiyat: 2.500 TL

II. ABDÜLHAMİD TUĞRALI (1876 – 1909)
GÜMÜŞ SİGARA TABAKASI Ebatları: 9,5 x 5

x 2 cm. Ağırlık: 82 gr.

Lot: 137, Fiyat: 2.500 TL

OSMANLI I GÜMÜŞ SİGARA TABAKASI 1800
Sonları - 1900 Başları Ebatları: 10 x 5,5 x 1,5

cm. Ağırlık: 103 gr.

Lot: 138, Fiyat: 2.500 TL

OSMANLI SAVATLI GÜMÜŞ SİGARA
TABAKASI 1900 Başları, Osmanlıca VAN ve

ERMENİ USTA Damgalı Eserin kapağına
KUDÜS-Ü ŞERİF resmedilmiştir. Ebatları: 9,5

x 8 x 1,5 cm. Ağırlık: 138 gr.

Lot: 139, Fiyat: 2.500 TL

RUM USTA DAMGALI SAVATLI GÜMÜŞ
SİGARA TABAKASI 1900 Başları, Rumca

HARALAMBU Usta Damgalı Ebatları: 8,5 x 8,5
x 2 cm. Ağırlık: 156 gr.

Lot: 140, Fiyat: 3.000 TL

OSMANLI KEHRİBAR AĞIZLIK

Lot: 141, Fiyat: 10.000 TL

OSMANLI GÜMÜŞ TAM TAKIM NARGİLE



Lot: 142, Fiyat: 3.000 TL

OSMANLI NARGİLE

Lot: 143, Fiyat: 2.000 TL

OSMANLI NARGİLE

Lot: 144, Fiyat: 16.000 TL

KEHRİBAR TESBİH 71 gr.

Lot: 145, Fiyat: 3.500 TL

KATALİN TESBİH 100 gr.

Lot: 146, Fiyat: 17.500 TL

KEHRİBAR TESBİH 94 gr.

Lot: 147, Fiyat: 8.000 TL

KEHRİBAR TESBİH 103 gr. (İmamesi haliyle)

Lot: 148, Fiyat: 8.000 TL

KEHRİBAR TESBİH 71 gr.

Lot: 149, Fiyat: 7.000 TL

DAMLA KEHRİBAR TESBİH 52 gr. (imamesi
yok)

Lot: 150, Fiyat: 7.000 TL

DAMLA KEHRİBAR TESBİH 39 gr. (tanelerde
bozukluklar mevcut)

Lot: 151, Fiyat: 1.000 TL

YÜSSÜRÜ MISIR İŞİ TESBİH

Lot: 152, Fiyat: 20.000 TL

KEHRİBAR TESBİH 117 gr.

Lot: 153, Fiyat: 10.000 TL

KEHRİBAR TESBİH 52 gr.

Lot: 154, Fiyat: 1.500 TL

KATALİN TESBİH 40 gr.

Lot: 155, Fiyat: 6.000 TL

DAMLA KEHRİBAR TESBİH 39 gr.

Lot: 156, Fiyat: 1.500 TL

FİLDİŞİ TESBİH 53 gr.

Lot: 157, Fiyat: 2.500 TL

DAMLA KEHRİBAR TESBİH 34 gr. (30-40
senelik)

Lot: 158, Fiyat: 5.000 TL

KEHRİBAR TESBİH 55 gr. (23 tane)

Lot: 159, Fiyat: 6.500 TL

MERCAN TESBİH 54 gr.



Lot: 160, Fiyat: 500 TL

KEMİK TESBİH

Lot: 161, Fiyat: 1.200 TL

KATALİN TESBİH 41 gr.

Lot: 162, Fiyat: 15.000 TL

OSMANLI ATEŞİ KEHRİBAR TESBİH 78 gr.

Lot: 163, Fiyat: 1.200 TL

AKİK TESBİH 52 gr.

Lot: 164, Fiyat: 2.000 TL

BİR LOT KEHRİBAR

Lot: 165, Fiyat: 10.000 TL

OSMANLI DAMLA KEHRİBAR AĞIZLIK

Lot: 166, Fiyat: 3.000 TL

BİR LOT AĞIZLIK

Lot: 167, Fiyat: 3.000 TL

OSMANLI DAMLA KEHRİBAR AĞIZLIK

Lot: 168, Fiyat: 4.000 TL

OSMANLI DAMLA KEHRİBAR AĞIZLIK

Lot: 169, Fiyat: 3.000 TL

OSMANLI KEHRİBAR AĞIZLIK

Lot: 170, Fiyat: 10.000 TL

OSMANLI DAMLA KEHRİBAR AĞIZLIK
OSMANLI MİNE VE SAVATLI GÜMÜŞ

İŞÇİLİKLİ

Lot: 171, Fiyat: 5.000 TL

OSMANLI HARESİZ KEHRİBAR AĞIZLIK 60
gr.

Lot: 172, Fiyat: 5.000 TL

OSMANLI KEHRİBAR VE FİLDİŞİ İŞÇİLİKLİ
AĞIZLIK Orijinal Döneminin Kutusunda

Lot: 173, Fiyat: 1.200 TL

Bir Çift OSMANLI HOŞAF KAŞIĞI 19.Yüzyıl
Hazneleri (kepçe) boynuz, sapları yekpare

fildişinden imal edilmiş.

Lot: 174, Fiyat: 1.500 TL

6 ADET OSMANLI HOŞAF KAŞIĞI 19.Yüzyıl
Hazneleri (kepçe) boynuz, sapları yekpare

fildişinden imal edilmiş.(Haliyle)



Lot: 175, Fiyat: 1.200 TL

Bir Çift OSMANLI HOŞAF KAŞIĞI 19.Yüzyıl
Hazneleri (kepçe) Hindistan cevizi kabuğu,
sapları yekpare boynuzdan imal edilmiş.

Lot: 176, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI HATTAT MAKASI 19. Yüzyıl Boy:
29 cm.

Lot: 177, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI HATTAT MAKASI 19. Yüzyıl Boy:
29 cm.

Lot: 178, Fiyat: 1.500 TL

OSMANLI HATTAT MAKASI Altın Kaplamalı
19. Yüzyıl Boy: 24 cm.

Lot: 179, Fiyat: 600 TL

OSMANLI KAHVE DEĞİRMENİ İBRANİCE
İNİSİYALLİ 19. Yüzyıl Boy. 23 cm.

Lot: 180, Fiyat: 2.000 TL

OSMANLI KAHVE DEĞİRMENİ İBRANİCE
YAZILI Osmanlıca “AMELİ HACI RAMAZAN
OĞLU” USTA DAMGALI ve 1325 TARİHLİ

(Miladi 1909) 19. Yüzyıl Boy. 23 cm.

Lot: 181, Fiyat: 3.000 TL

MONTBLANC VOLTAİRE Ball Point KALEM

Lot: 182, Fiyat: 3.000 TL

MONTBLANC NOBLESSE DOLMAKALEM 18
Ct. ALTIN UÇLU

Lot: 183, Fiyat: 2.000 TL

MONTBLANC Ball Point KALEM

Lot: 184, Fiyat: 2.000 TL

MONTBLANC Ball Point KALEM

Lot: 185, Fiyat: 3.000 TL

MONTBLANC Ball Point KALEM

Lot: 186, Fiyat: 2.000 TL

MONTBLANC Ball Point KALEM

Lot: 187, Fiyat: 2.000 TL

MONTBLANC Ball Point KALEM

Lot: 188, Fiyat: 2.000 TL

MONTBLANC Ball Point KALEM

Lot: 189, Fiyat: 3.000 TL

MONTBLANC Ball Point KALEM



Lot: 190, Fiyat: 3.000 TL

MONTBLANC Ball Point KALEM

Lot: 191, Fiyat: 3.000 TL

MONTBLANC Ball Point KALEM

Lot: 192, Fiyat: 8.000 TL

MONTBLANC STAR WALKER MIDNIGHT
BLACK SET

Lot: 193, Fiyat: 6.000 TL

MONTBLANC DOLMAKALEM 18 Ct. ALTIN
UÇLU

Lot: 194, Fiyat: 4.000 TL

MONTBLANC 4810 DOLMAKALEM 14 Ct.
ALTIN UÇLU

Lot: 195, Fiyat: 3.000 TL

MONTBLANC Ball Point KALEM

Lot: 196, Fiyat: 12.000 TL

MONTBLANC WRİTERS EDİTİON 2013 -
HONORE DE BALZAC – Ball Point KALEM

Lot: 197, Fiyat: 1.500 TL

MONTEGRAPPA Ball Point KALEM

Lot: 198, Fiyat: 2.000 TL

MONTEGRAPPA Ball Point KALEM

Lot: 199, Fiyat: 17.500 TL

MONTEGRAPPA ETERNAL BİRD
DOLMAKALEM 18 Ct. ALTIN UÇLU, ORJİNAL

KUTUSUNDA SERTİFİKALI

Lot: 200, Fiyat: 15.000 TL

MONTEGRAPPA SNAKE 2013
DOLMAKALEM 18 Ct. ALTIN UÇLU, ORJİNAL

KUTUSUNDA SERTİFİKALI Limited Edition
391/888

Lot: 201, Fiyat: 3.000 TL

MONTBLANC DOLMAKALEM 14 Ct. ALTIN
UÇLU, Orijinal Montblanc Amblemli Deri

Kılıfında

Lot: 202, Fiyat: 3.000 TL

MONTBLANC HERİTAGE COLLECTİON
ROUGE ET NOİR SPECİAL EDİTİON

BALLPOİNT KALEM

Lot: 203, Fiyat: 1.200 TL

PELİKAN DOLMAKALEM

Lot: 204, Fiyat: 2.000 TL

DAVİDOFF Ball Point KALEM



Lot: 205, Fiyat: 2.500 TL

DAVİDOFF Ball Point KALEM

Lot: 206, Fiyat: 3.000 TL

MONTEGRAPPA Ball Point KALEM ORJİNAL
KUTUSUNDA

Lot: 207, Fiyat: 1.500 TL

S.T. DUPONT ÇAKMAK ALTIN KAPLAMA,
Orijinal Kutusunda

Lot: 208, Fiyat: 1.500 TL

S.T. DUPONT ÇAKMAK ALTIN KAPLAMA,
Orijinal Kutusunda

Lot: 209, Fiyat: 1.500 TL

S.T. DUPONT ÇAKMAK ALTIN KAPLAMA,
Orijinal Kutusunda

Lot: 210, Fiyat: 1.500 TL

S.T. DUPONT ÇAKMAK ALTIN KAPLAMA,
Orijinal Kutusunda

Lot: 211, Fiyat: 1.500 TL

S.T. DUPONT ÇAKMAK ALTIN KAPLAMA,
Orijinal Kutusunda

Lot: 212, Fiyat: 1.500 TL

S.T. DUPONT ÇAKMAK ALTIN KAPLAMA,
Orijinal Kutusunda

Lot: 213, Fiyat: 500 TL

S.T. DUPONT ÇAKMAK ALTIN KAPLAMA
MİNELİ, Orijinal Kutusunda (Yıpranmış

Haliyle)

Lot: 214, Fiyat: 1.500 TL

S.T. DUPONT ÇAKMAK ALTIN KAPLAMA
MİNELİ, Orijinal Kutusunda

Lot: 215, Fiyat: 400 TL

DUNHİLL ÇAKMAK Orijinal Kutusunda
(Haliyle)

Lot: 216, Fiyat: 700 TL

DUNHİLL ÇAKMAK Orijinal Kutusunda

Lot: 217, Fiyat: 700 TL

CHRISTIAN DIOR ÇAKMAK Orijinal
Kutusunda Sertifikalı

Lot: 218, Fiyat: 1.500 TL

CARTIER ÇAKMAK Orijinal Kutusunda
Sertifikalı

Lot: 219, Fiyat: 1.500 TL

S. T. DUPONT ÇAKMAK ALTIN KAPLAMA
MİNELİ, Orijinal Kutusunda Sertifikalı

   


